non quia ad imitandum propositus sit uterque, sed propter vim utriusque similem; in illo, perniciem in posteros propagandi, in hoc, suos justificandi.” “In hoc versu (15), confertur Adamus cum Christo, et illius offensa cum istius obedientia, ut quæ sit vis utriusque sese in suos derivandi intelligatur. In v. 16, vis utriusque, *id est, lapsus Adami PROPAGATI PER NATURAM, ET CHRISTI OBEDIENTIÆ PER GRATIAM IMPUTATÆ, COMPARATUR.* In v. 17, fines istorum inter se conferuntur. In v. 18, tres istæ collationes unâ connectuntur, quarum basis ac communis ratio v. 19, explicatur.” Beza and all these distinguished men admitted the imputation of Adam’s sin, but utterly denied, with Rivetus, the point in Dr. Hodge’s *analogy* which he claims to be fundamental in Protestant theology. PAREUS affirms the same view. In Romans v: 12, he says: “Nisi etiam (apostolus) diceret, in Adamo omnes naturaliter corruptos, et reos esse, quomodo in Christo omnibus remedium culpæ et reatus ostenderet, quod faciet versu 18, 19. MANIFESTUM est igitur, apostolum, ista ratione inserta, cur omnes moriantur, quia omnes peccaverunt, peccatum originis evidenter adstruere in omnibus hominibus, Christo solo excepto, quippe ex Adamo non naturaliter prognato; quodque sit verè peccatum, quia omnes verè peccaverunt in Adamo.” The same is repeated on v. 18, and on v. 19 he says: “Verbo κατεστῆσαν ἁμαρτολοὶ vim inobedientiæ exauget, quod non modò reatu, sed et pravitate omnes inquinavit: nec modò naturaliter pravitos, sed et habitualiter peccatores fecerit. Dixerat in Adamo semel omnes peccasse v. 12, et hinc omnes reos factos, v. 15, 16. Nunc addit, etiam PECCATORES CONSTITUTOS, HOC EST, NON SOLUM NATURA POLLUTOS, SED ET TOTO VITÆ HABITU VITIATOS, UT NIHIL NISI PECCARE VALEANT. Plus igitur hic dicit, quam ver. 12. In quo omnes peccaverunt.” PISCATOR is equally explicit: “PLENA AUTEM COMPARATIO SIC HABET. Quemadmodum per Adamum peccatum introiit in omnes homines, et per peccatum mors, ed quòd in Adamo omnes peccarunt: sic per Christum justitia introiit in omnes credentes, et per justitiam vita: ed quòd in Christo omnes credentes pro peccatis satisfecerunt.”

The very learned L. DE DIEU (1590–1642) expresses the same view: “Confert (in v. 15) cum peccato hominis gratiam Dei, etc. Deinde, effectus etiam peccati Adami æ gratiæ Christi confert: quòd inde mors, hinc salus, ad illos manaverit,” etc. HYPERIUS also, on v. 12, “Si autem Antithetorum habere vol-

unus rationem, sic perfici sententia potest: *Quemadmodum* per unum hominem Adamum peccatum in mundum introiit, et per peccatum mors, et sic in omnes homines mors pervasit, quatenus omnes peccavimus: *ita* per unum hominem Christum justitia in mundum allata est, ac per justitiam vita, et sic ad omnes homines vita pervenit, quatenus omnes credidimus." TILLENUS reiterates the same: "Igitur ipsa generatio, et *σπερματισμὸς*, modus est, quo in homines promanat hoc malum; qui et uno hoc modo ab Adamo pendent." Syntag. Theol., Part. I, loc. 56, thes. 31. GOMAR too sustains precisely the same view. In his analytical explication of Romans (Opp. I, p. 405), he presents a clear analysis of Rom. v: 12, etc., and speaking of the similitude and dissimilitude in the analogy between Adam and Christ he says: "Prior comparatio continetur, v. 12, 13, 14, similitudo autem si rem intereamur, consistit in natura effectis duobus." Then, after illustrating this, he thus concludes: "Adamus peccati et mortis, in hominibus fons est: Christus verò justitiæ et vitæ author. *Adamus peccatum suum omnibus et solis natis suis, vi naturæ*; Christus verò justitiam suam et vitam omnibus et solis renatis suis communicat." He gives not the slightest intimation of Dr. Hodge's *fundamental* and *harmonizing* principle of Calvinistic theology. And in his vol. II, pp. 44-46, he institutes in 58 theses, a discussion *De Adami primi et secundi collatione*; throughout which he presents the same exposition as the aforesaid of Rivetus (see particularly Thes. 41-57), and says nothing of the *imputation* of Adam's guilt, but maintains that his posterity are guilty for having sinned in him. If Dr. Hodge's fundamental principle could be found insisted on as essential to the Reformed theology, we might well expect to find it here. But this is not all, for in Princeton Essays, I, p. 173, in a passage which we have quoted above, he cites the authority of TURRETTIN in support of this exposition of the analogy drawn by the Apostle between Adam and Christ; and, on p. 181, he moreover represents him as quoting from Bellarmine the passage *which Rivetus, in the aforesaid quotation, cites and refutes*, and as conceding that it contains "a full admission of the doctrine of imputation;" but by turning to the place in Turretin, we find the representation wholly unauthorized. The passage may be found in vol. II, pp. 572-573, (Loc. 16, Quæst. III, Sect. 15), and instead of